CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N'06/2024

NIVALDO ANTONIO DA SILVA, Vereador de Santana da

Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art. 145 e
seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a possiblidade de colocar
tela na lateral da Rodovia vicinal Euzirio Martins, 300 metros da rodovia Euclides da
Cunha.

JUSTIFICATIVA: visto que nesse local já existe duas linhas de tubo
e colocando tela elas vão usar as linhas de tubo pra transitar de um lado para outro
diminuindo os riscos de acidente.

Câmara Municipal, 19 de fevereiro de 2024.

a1 waI
DO ANTONIO DA SILVA

Vereador

he i vf-',.«a.F tFT10 ,' „ .vn iHfHpinYt 4; \" pT- Brt#HT \n\ +bt -rJ' iT 'v'BTi= he HP'+ ': _d

r:'IJ}FCT+}}8'“tJ;L: ZM>

;-[;,:::'<!-.;';;!, 1:-"-"'-""'-'h'-'’"--'"-'-"
.run + ,«r«+vtanna#\